SA Kultuurileht
Periood 06.2025

Bilanss

Varad
Kéaibevara
Raha ja pangakontod
Muud nduded ja ettemaksed
Varud
Pohivara
Muud néuded ja ettemaksed
Materiaalne péhivara
Kohustised ja netovara
Liihiajalised kohustised
Vélad tarnijatele

Vélad tootajatele

Muud kohustised ja saadud ettemaksed

Netovara

Aruandja omanikele kuuluv netovara

Sihtkapital

Akumuleeritud Ulejaak (puudujaak)

Aruandeperioodi tulem

2. kvartal 2025

2934 766,83
2706 027,56
2 485 264,11
105 436,01
115 327,44
228 739,27
1614,00

227 125,27

2 934 766,83
455 311,89
48 660,44

8 119,29
398 532,16
2479 454,94
2 479 454,94
550 827,02
-73 414,85
2002 042,77

2. kvartal 2024

2 867 258,64
2 544 143,01
2 269 460,25
169 531,29
105 151,47
323 115,63
1614,00

321 501,63

2 867 258,64
344 878,01
54 659,02

6 511,73
283 707,26
2 522 380,63
2 522 380,63
550 827,02
-101 251,46
2 072 805,07



